

# Per M. Kristensen, Hyldal, Holding ApS

Hyldalvej 11, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 68 59 66

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per M. Kristensen, Hyldal, Holding ApS Hyldalvej 11 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 68 59 66
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Suldrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier samt kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -202 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.457 t.kr. mod 16.908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-201.930</b>	<b>-200</b>
Indtægt af kapitalinteresse	12.277.341	12.951
Andre finansielle indtægter	6.846.410	4.175
Øvrige finansielle omkostninger	-24.526	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.897.295</b>	<b>16.915</b>
Skat af årets resultat	-1.440.516	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>17.456.779</b>	<b>16.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.855.511	-300
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	15.312.290	15.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.456.779</b>	<b>16.908</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	2.723
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>2.823</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>2.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	588.496	2.707
Andre tilgodehavender	1.111	8.290
Tilgodehavender i alt	<u>589.607</u>	<u>10.998</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	64.721.508	38.474
Værdipapirer i alt	<u>64.721.508</u>	<u>38.474</u>
Likvide beholdninger	2.414.032	657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.725.147</u></b>	<b><u>50.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.825.147</u></b>	<b><u>52.952</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.856
Overført resultat	63.690.147	48.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.815.147</u></b>	<b><u>52.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.825.147</u></b>	<b><u>52.952</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har 1 ulønnet direktør.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	45.786.186	12.724.148	6.211.173
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.870.130	457.163	-9.594

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
